Liberié » fgnml » Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE' Article R. 122-3 du code de I'environnement

E " Demande d'examen au cas par cas préalable
>, a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale

N° 14734*03
Ministere chargé de

lenvironnement Ce formuiaire sera publié sur le site infernet de I'autorité environnementale

Avant de remplir celte demande, lire altentivement la nofice explicative

Cadre réservé a l'autorité envirannementale

1. Intilulé du projet

Dc:le.:ze r{érgaiitz /{ r 5 Dossier complet le : _ZBE%.WK%W—OXXZ ?

2.:Idenfifi_cuﬁon du {ou des) mattre(s) d’oﬁvmge ou du (ou des.),p.éﬁlionnuire(s)
2.1 Personne physique
Nom (g NHL Penom £ R 1 ¢

2.2 Personne morale
Dénomination ou raison sociale

Nom, prénom et quafité de la personne
habiltée & représenter la personne morale

resysrer 15291 1138 15166 00AA1O  Fome juidiaue

Joignez a vofre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable{s} du tableau des seuils et critéres annexé a I'article R. 122-2 du code de Fenvironnement et

.dimensicnnement correspondant dulprojet

N° de catégorie et sous catégorie Caractéristiques du projet av regard des seuils et critéres de la catégorie
9 9 (Préciser les éventuelles rubrigues issues d'aulres nomencialures (ICPE, 10TA, elc.)

B ) -Iﬂm-}&‘?m

4, Caracteristiques générales'du projet .

Doivent &élre annexées au présent formulaire les piéces énoncées é& la rubrique 8.1 du formuladire
4.1 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

D@WCQO&:.&Q ole ea (Dmcjpg en wa ol 2wy e
tm CDMQ(L(AL ' C’&ue\ojg )

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux donndées nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’aceés et de rectification pour ces donndes auprés du service destinataire.




4.2 Objectifs du projet

O’V\fe’m}b oukonom.e C’E/Lwém A tir ped/{/vabwfé‘ft:oﬂ)

(0‘1/‘—0)1/3 ) cﬁiau;/nq)

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase travaux

4.3.2 dans sa phase d'exploiiation
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'auvtorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de I'aulorité environnementale devra étre jointe au(x) dossier(s} d'autarisation(s).

4.5 Dimenslons el caractéristiques du projet et superficle globale de ['opération - préciser les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques

Valeur(s)

Wu. o §4§¢ }\.n,du.«,.,

4.6 Localisation du projet
Adresse et commune(s)
d'implantation

Pour les catégories 5° a), 6° a). b)
(&Va/’\’o(" (’(SW IA el c). 7°a, 9°a},10°11°qa) et b),
229, 32° 34°, 38°; 43° a) et b} de

5 _/[ 8 8 &[ 'annexe d l'arficle R. 122-2 du

code de 'environnement :

); 1500 & wﬁ&awodm Point de départ : e Lt

Point d'amivée : long. . %o .- Lat_.

Communes traversées ;

Coordonnées géographiques' long. __°__°_ " Lat. _ .

Joignez a vofre demande les annexes n°2 a é

4.7 $'agit-It d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ? Oui D
4.7.1 Si oul, celte Installation ouv cet ouvraoge a-t-il fait l'objet d'une évaluation Oui D
environnementale ?

4.7.2 Si ovi, décrivez sommairement les
différentes composantes de volre projet et
indiquez & quelle date il a été autorisé ?

! Pour l'outre-mer, voir notice explicative

Non I:l
Non D

3/1L




» i VA T e
I

e e
~ 5.Sensibilité env

T P i s s, T O O ) pgs Ui
ronnementate de la zone d'implantation envisagee

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous. vous pouvez vous rapprocher des services
nstructeurs, et vous référer notamment & |'outil de carfographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque
direction régionale.

Le site Internet du ministére de {'environnement vous propose un regroupement de ces données environnemeniales par
région, al'adresse suivante : hHp:/ fwww devel t- i v.fr/-les-donnees-ervironnementales- hi

Ceite plateforme vous indiguera la définition de chacune des zones citées dans le formulaire.

Vous pouvez égolement retrouver la cartographie d'une partie de ces informations sur le site de l'inventaire national du

patrimaine naturel (hitp://inpn.mnhn.fr/izone/sinp/espaces/viewer/ ).
Le projet se situe-t-il ; Qul Non Lequel/Laquelle ?

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique,

faunistique et florstique de | D m
type | ou Hl {ZNIEFF) 2

En zone de montagne ? g D

Dans une zone couverte

par un arété de D m
protection de biotope ?

Sur le territoire d'une
commune litorale ?

Dans un parc naiional, un
parc naturel marin, une
réserve naturelie
(nafionale ou régionale). | [] ﬂ
une zone de conservation
halieutique ou un parc
naturel régional ?

Sur un femitoire couvert par
un plan de prévention du

bruit, arété oule cas 0 W
achéant, en cours

d’élaboration ?

I Dans un bien inscrit au

| patrimoine mondial ou so
| zone tampon. un

i monument historique ou D E
| ses abords ou un site

| patrimonial remarquable 2
l 1
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. haturelle?

Dans une zone
humide oyant fait l'objet
d'une délimitation ?

Dans une commune
couverie par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN]
ou par un plon de
prévention des risques
technologiques [PPRT) ?

si oui, est-il prescrit ou
approuve 7

Dans un site ou sur des sols
pollués ?

Dans une zone de
répartition des eaux ?

Dans un penmeétre de
protection rapprochée
d'un captage d'equ
destiné d la
consommation humaine
ou d'eau minérale

Dans un site inscrit ?
|

" Le projet se situe-t-il, dans
ou & proximité :

D'un site Natura 2000 7

D'un site classé 2

Leguel et & quelle distance ?

511



. disponibles’

6.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'avoir les incidences notables suvivantes ?
Veuillez compléter le tableau suivant :

! ' De quelle nature ? De quelle Imporiance ?
Incidences potentielles Oul  Non

Engendre-f-il des

rélévements
d'eau @ D @
i oui, dans que!
milieu ?

& Caroctérisiiques de limpact pofentiel du projet surlenvironnement et Ia santé humaine Qu vu des informafions

mpliquera-t-il des
ainages / ou des
difications D @
révisibles des
masses d'equ
ouierraines 7

|
Ressources

Est-il excédentaire E @
n matérigux 7

si-il déficitaire en
feriaux 7
i oui, utilise-t-il les
essources naturelles
U sol ou du sous-
ol ?

[Est-il suscepfible
d'entrainer des
erturbations, des

égradations, des
estructions de la u
iodiversité

xistante : faune,

lore, habitats,

onfinuités
cologiques ?

Millev naturel
i le projet est sitvé
ans ou & proximité

d'un site Natura
000, est-il
usceptivle d'avoir | [ q)
nimpact surun
abitat / une
spece inscritfe) au
Formulaire Standard
ide Données du site ?

Bf11



Est-il susceplible
‘cvoir des
ncidences sur les
autres zones d
sensibilité particuliére
enumérées au 5.2 du
présent formulaire ?

Engendre-i-il la
iconsommation
d'espaces naturels,
agricoles, forestiers,
maritimes ?

Risques

Est-il concerné par
des risques
technologiques ?

Est-il concerné par
des risques naturels ?

Engendre-i-il des
risques sanitaires 2
Est-il concemé par
des risques
rscmiiaires ?

A

Nuisances

Engendre-t-il des
déplacemenis/des
trafics

Est-il source de
truii ?

Est-il concerné par
cdes nuisances
sonores ?

O

= &
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Engendre-t-il des
odeurs ?

Est-il concerné par
des nuisances
olfactives ?

8 B

Engendre-t-il des
vibrations ?

Est-il concerné par
des vibrations ?

9 B

Engendre-t-il des
émissions
lumineuses?

Est-il concemé par
des émissions
‘umineuses ?

Emissions

[Engendre-t-il des
rejets dans I'air ?

gjets liquides ?
i oui, dans quel
imilieu ?

Engendre-t-il des

i

Engendre-i-il des
}affluents 2

|

Engendre-i-il la
producfion de
déchels non
dangereuy, ineries,
dangereux ?

Bf11



Est-il susceptible de
porter otteinte au
natimoine

architectural, D] ﬂ
culturel,

archéologique et

paysager ?
Patrimolne /

Cadre de vie
/ Population

Engendre-t-il des
modifications sur les
activités humaines
{agriculture,

sylviculture, D a
urbanisme, )
aménagements},

notommaent 'usage
clu sol?

6.2 Les incldences du projet identifiées au .1 sont-elles susceplibles d'étre cumulées avec d'autres projets existants ou
approuvés ?

Oul D Non|:| Si oui, décrivez lesquelles :

6.3 Les incidences du projet idenfifiées au 4.1 sont-elles susceplibles d'avoir des effets de nature transfrontiére ?

Oui I:] NonD Si oui, décrivez lesquels :

811



4.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées @ éviter ou réduire les effets
négatifs notables du projet sur 'environnement ov la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de Joindre
une annexe frajtant de ces élémenis) ;

7. Auto-évaluation {facultatit)
Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que volre projet fasse l'objet d'une évaluation
environnementale ou qu'l devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

8. Annexes

8.1 Annexes obligaloires

Objet

1 Document CERFA n°14734 infitulé « informations nominatives relatives au moitre d'ouvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;

2 Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut sagir
d'extraits cartographiques du decument d'urbanisme sl existe) :

Au minimum, 2 photographies datées de la zone dimplantation, avec une localisation cartogrophique des prises
3 | de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointgin ;

Un plan du projei ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux calégories 5° aj, 6° b) et ¢}, 79,
419°10°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° a} et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de i'environnement un
projet de iraceé ou une enveloppe de trace .

D000

Sauf pour les travaux, cuvrages ou aménagements visés aux 5% a), 6°b) et ¢f, 7° 9°,10%11% 125 13° 22° 32,
38°; 43° q) et b} de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de I'environnement ; plan des abords du projet {100
5 [ métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les
évolutions récentes, d une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devro préciser laffectation des
constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'equ et cours d'eau ;

a

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport G ce site. Dans les
6 | autres cas, une core permettont de localiser le projet par rappon aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est D
susceptible d'avoir des effets.

10411



8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maiire d'ouvrage ou pétitionnalre

Vevilez compléier le tableou ci-joint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elies se rattachent

Objet

Y. Engagement et signature

Je certifie sur honneur I'exactitude des renseignements ci-dessus IE

Fait & ngﬁfm‘o&b e AL [0 /[ B0 18,

Signature

Insérez votre signature en cliquant sur le cadre ci-dessus

/> modr b Mokl proirontinanlals

nm
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Commune :
JULUIANGES

Section : B
Feuille : 000 B 04

Echelle d'origine : 172500
Echelle d'édition : 1/2500
Date d'édition : D4/D3/2019
{fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGFA3CC4S
©2017 Ministére de 'Action et des
Comptes publics

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

| Le Puy en Velay

1 Rue Alphonse Terrasson BP 10342
43012

43012 Le Puy en Velay Cedex
tél. D4 71 09 83 38 -fax 04 71 09 83 37
cdif le-puy@dgfip.finances gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

il
I

4233280

1 722750
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